守 学 給 第 4 0 号

令和４年 10月 20日

業者各位

守口市学校給食協会会長

令和５年度守口市学校給食用物資納入業者登録申請手続について

 令和５年度（令和５年４月１日から令和６年３月31日まで）守口市学校給食用物資納入業者につ

きまして、登録を希望される場合は、下記のとおり関係書類を添付して提出をお願いいたします。

記

１ 提出書類

(１) 令和５年度守口市学校給食用物資納入業者登録申請書

(２) 食品衛生監視票（写し）

※ 学校給食を取り扱う自社工場、自社の配送センター、担当営業所の提出をお願いしま

す。

(３) 検便検査成績証明書（赤痢菌・腸管出血性大腸菌・サルモネラ菌の全てを含む。）

※ 営業主、従業員及び配達員のうち、納品・製造において本市学校給食に携わる者を

対象とするが、現在、毎月提出していれば不要とする。検査機関の書式でよい。写し

も可とする。

(４) 胸部レントゲン診断結果証明書

※ 営業主、従業員及び配達員のうち、納品・製造において本市学校給食に携わる者を

対象とする。病院の書式でよい。写しも可とする。

◇ 守口市物品等入札参加有資格者名簿に登録をしていない場合は、次の書類の提出もお願いし

ます。

(５) 納税証明書（最新年分）※写しも可とする

ア 法人の場合 法人市民税

イ 個人の場合 府市民税

※ 非課税の場合は非課税証明書を、個人の場合は営業主名義の納税証明書をそれぞ

れ提出すること。

(６) 営業所の近郊地図（市内業者様のみ）

２ 提出先

  守口市学校給食協会事務局（守口市教育委員会 保健給食課内）

電話06-6995-3156

３ 提出書類受付期間

  令和４年10月24日(月）から 11月８日(火）

４ 備考

令和５年度登録業者の決定は、12月中旬頃に通知する予定です。

※ お手数ですが確認いただきましたら、FAX（06-6991-3078）または、電話（06-6995-3156）で

折り返しのご連絡をお願いいたします。